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Virksomheden har fravalgt at få vejledning som en del af
tilbuddet om udvidet førstegangskontrol da virksomheden er
undlagt kædekontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og håndtering af fødevarer
udbudt til salg i butik og på lager. Gennemgået procedure for
varemodtagelse samt kontrol af temperatur, affaldshåndtering,
overvågning af kølemontre i butik, samt procedure for
håndtering af kølekrævende fødevarer ved kølenedbrud.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer affald i form
af datovarer på palle i bagerste modtagelager. Virksomheden
har ikke plads i deres affaldscontainere udenfor, men har
iværksat procedure ved at ringe og aftale at containerne bliver
tømt ekstra i dag. Virksomheden opbevarer ikke andet i
modtagelageret end datovarerne. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om affaldshåndtering, herunder
at virksomheden skal have kapacitet til deres affald og at affald
ikke må opbevares sådan at det tiltrækker skadedyr.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af butik med inventar, herunder
hylder i grønt afdelingen, skabe til bake-off, kølemontre med
pålæg, mejeri og hakket oksekød. Kontrolleret rengøring af
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kølerum og lagerlokaler med flaskeautomat, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af hylder i bake-off
skab, kølemontre med mejeri og pålæg, hylder og gulve i kølerum, samt rulleborde på lager og i butik.
Kontrolleret skadedyrssikring af følgende lokaler: butik med indgangsparti, samt lager med nødudgange og
dobbelt dør til varemodtagelse Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis holdbarhedsmærkning af mejeriprodukter, pålægsvarer og
chips, ingen anmærkninger. Kontrolleret at virksomheden skilter med allergeneingredienser i bake-off produkter
udbudt til salg, ok.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret markedsføringen af økologiske fødevarer. Virksomheden anpriser
med økologiske fødevarer i frugt og grønt hvor de økologiske fødevarer er tydeligt opdelt og fremhævet, ok.


